事業研修

# ® ストレスチェック・サポーター研修

### ストレスチェック・サポーター対象

## 基礎研修・Ⅲ相談

ストレスチェック・サポーターの基礎研修Ⅲとして、相談の進め方について研修を行います。 新たにストレスチェック・サポーターに登録された方々には、強く受講をお勧めします。 また、すでに登録されている方々も、学び直しの機会としてどうぞご利用ください。

日 時	2019年4月23日(火) 10:00~16:30 (5.5 時間)		
A 18	栃木県労働者福祉センター 7階・第1会議室		
会場	宇都宮市中戸祭町821 JR宇都宮駅西口からバスで約25分 駐車場有り		
対象者	支部(栃木)ストレスチェック・サポーター登録者(A, B, Cの業務登録者)		
	基礎研修・Ⅲ相談の進め方		
	(1)産業医・産業保健スタッフ等との連携について		
内 容	(2)相談の進め方		
	(3)相談演習		
	講師・演習講師:支部会員		
-# Ma	¥3,000 円		
受講料	振込先:裏面記載の振込先に、あらかじめ振込みをお願いいたします。		
募集定員	る 20名 * 定員になり次第締め切ります。		
募集期間	2019年3月1日(金)~4月16日(火)		
その他	研修ポイントおよびスタンプカード∶適用なし		
申込方法	WebまたはFAX		
	Web申込みは、支部HP・「栃木事務所からお知らせ」からどうぞ。		
問合せ先	(一社)日本産業カウンセラー協会 北関東支部 栃木事務所		
	電話:028-650-5661 FAX:028-622-5660 当日連絡先:080-3715-3502		
	E-mail: info@jica-tochigi.org		

ストレスチェック・サポーターのご参加をお待ちしています。

#### 事業研修

## ストレスチェック・サポーター対象

## 基礎研修-Ⅲ相談 参加申込書

送り状は不要です。お申込み用FAX: 028-622-5660

莫集期問

	開催日:4月23日(火)	22×101111
		3月1日~4月16日(火)
お名 前:		
会員番号 :	<u></u>	
ご住 所 : 〒		
お電話番号:		
メールアドレス:		
受講料振込み日: 2019年 月 日		
ご連絡事項:		

- ▶ 個人情報につきましては、ストレスチェック事業や研修に関するご連絡以外には使用しません。
- キャンセル等
  - ▶ 募集期間末日(4月16日)までのキャンセルは、振り込み手数料を除き全額返金致します。
  - ▶ 募集期間を過ぎてからのキャンセルは、当方の都合による場合以外は一切返金できません。
  - ▶ 他講座への受講料振り替えには応じていません。あらかじめご了承願います。
- ▶ 振込先:
  - ▶ 埼玉りそな銀行 浦和中央支店 普通 5158827 シャ) ニホンサンギョウカウンセラーキョウカイキタカントウシブ
  - ▶ 口座名義:一般社団法人日本産業カウンセラー協会 北関東支部
- ▶ その他
  - ➤ 台風・地震・大雪等の天災、広範な公共交通機関の不通等により開催が危ぶまれる場合は、北関東支部 の [災害掲示板] (<a href="http://www.jica-kitakantou.org/spotnewa/index.html">http://www.jica-kitakantou.org/spotnewa/index.html</a>) にてご確認ください。 開催中止は、開講の 3 時間前までに告知いたします。

#### お申込み・お問合せは

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会 北関東支部栃木事務所 窓口まで (Web甲込みは、支部HP・「栃木事務所からお知らせ」からどうぞ)

電話:028-650-5661 FAX:028-622-5660 当日連絡先:080-3715-3502

E-mail: info@jica-tochigi.org